



REALIZACJA ZADAŃ UJĘTYCH W WIELOLETNIM PLANIE ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH NA TERENIE MIASTA ŚWIDWIN

Opracowanie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwo Wodociągowo Kanalizacyjnego wynika z art.21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z póź. zm.)

Zakład Usług Komunalnych sp. z o.o. w Świdwinie z wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu ZUK Sp. z o.o. opracowanego na lata 2017-2019 zrealizował:

Z zadań ujętych w planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych na 2019 rok:

1. Zlecono wykonanie dokumentacji sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ulicy Reymonta
2. W związku ze zmianami do wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo kanalizacyjnych w 2018 roku i przesunięciu z 2018 roku na 2019 rok inwestycji „ Wykonanie dokumentacji oraz budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Broniewskiego. – wykonano w 2019 .r dokumentację projektową. Budowa sieci wodociągowej wraz z odtworzeniem nawierzchni asfaltowej w ul. Broniewskiego ściśle związana była z realizacją przez Urząd Miasta wymiany ciągów pieszych (chodników) w ul. Broniewskiego. W wyniku przełożenia na inne lata wymiany chodników przez Urząd Miasta jak również w związku z bardzo wysokimi kosztami odtworzenia nawierzchni asfaltowej (kosztorys wykonany przez projektanta odtworzenia nawierzchni ulicy Broniewskiego wyniósł około 650 tys. zł) podjęto decyzję o przesunięciu inwestycji na późniejsze lata.
3. Wykonanie dokumentacji oraz budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Podgórznej – rozpoczęto procedurę zlecenia wykonania dokumentacji projektowej.

Z zadań ujętych w planie rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych na 2019 rok :

1. Wykonanie dokumentacji oraz wymiana odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Miłej z rur PVC DN 200mm i dł. 60 mb. – rozpoczęto procedurę zlecenia wykonania dokumentacji projektowej.

W związku z tym, że plany przygotowywane są na okres 3 lat pojawiają się w tym czasie zadania ważniejsze do wykonania dla bieżącego funkcjonowania sieci i urządzeń, których nie można było przewidzieć w fazie układania planów. Poniżej przedstawiam Państwu wykaz zadań, które zostały do tej pory wykonane w ramach środków przewidzianych na realizację zadań planowych

Z zadań nie ujętych w planie rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych na 2019 rok wykonano:

1. Wykonano modernizację odcinka sieci wodociągowej w ulicy Sienkiewicza z rur PE DN 90 i długości 130 mb. – dotychczasowa sieć ulegała wielu awariom i generowała niepotrzebne koszty.
2. Wykonano audyt energetyczny instalacji pompowej Stacji Uzdatniania Wody na terenie miasta przez firmę Grundfos – w wyniku przeprowadzonego audytu w celu optymalizacji zużycia energii (wobec wizji dużego wzrostu cen prądu) niezbędna będzie wymiana zestawów pompowych na Stacjach Uzdatniania Wody z dostosowaniem do aktualnych rozbiórów wody. W tym roku przewidziana jest zmiana zestawu w SUW przy ul. Szczecińskiej - koszt około 150 tys. zł
3. Trwają prace polegające na wymianie sterownika wraz z oprogramowaniem, przepływomierza, przepustnic oraz wizualizacji na Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Wojska Polskiego - koszt około 95 tys. zł
4. Zlecono zakup oraz wymianę łopatek napowietrzających w rotorze MAXIROTOR KD-31 na oczyszczalni ścieków- koszt około 40 tys. zł

PREZES ZARZĄDU

inż. Tomasz Hajdasz

